根据《崇州市人力资源和社会保障局关于崇州市教育局2016年考核招聘高层次人才的公告》规定，现将报名人数达不到1:2，需调减的岗位公告如下：

	报考单位
	报考岗位
	招聘人数
	资格审核通过人数
	岗位调减情况

	崇州市教育人才服务中心
	高中数学
	2
	2
	招聘人数调减为1人
[bookmark: OLE_LINK1](崇庆中学2人调减为1人)

	崇州市教育人才服务中心
	高中物理
	2
	1
	岗位取消
（崇庆中学1人取消、蜀城中学1人取消）

	崇州市教育人才服务中心
	高中政治
	2
	3
	招聘人数调减为1人
（怀远中学1人取消）

	崇州市教育人才服务中心
	高中历史
	4
	7
	招聘人数调减为3人
[bookmark: OLE_LINK2]（怀远中学2人调减为1人）

	崇州市教育人才服务中心
	高中音乐
	2
	3
	招聘人数调减为1人
（蜀城中学1人取消）

	崇州市教育人才服务中心
	高中地理
	2
	3
	招聘人数调减为1人
（怀远中学2人调减为1人）

    被取消的招聘岗位不再接受报名，请考生注意。

                                                              崇州市人力资源和社会保障局

                                                                       2016年9月7日
[bookmark: _GoBack]